L.S. De modo liberatōis tre p̄ emmanuelē. &

hoc est querendum in lege. De nativitate chri-
sti. VIII

Et dixit dñs ad me. Sume tibi libꝝ gran-
dem: & scribe in eo stilo hominis veloci-
ter spolia detrahere cito p̄dare. Et adhi-
bui mīb̄ testes fideles vriam sacerdotē & zacha-
riam filiū barachie. Et accessi ad prophetissam et
cōcepit & peperit filiū. Et dixit dñs ad me. Vo-
ca nomen eius: accelerā spolia detrahe: festina
p̄dari: quia anteq̄ sciat puer vocare patrem suū
& matrem suam: auferetur fortitudo damasci et
spolia samarie coram rege assyriorum. Et adie-
cū dominus loqui ad me adhuc dicens Pro eo
q̄ adiecit populus iste aquas syloē que vadunt
cum silentio & assumpsit magis rafin filium ro-
melie: propter hoc ecce dominus adducet super
eos aquas fluminis fortes & multas: reges assy-
riorum & omnem gloriam eius. Et ascendet sup
omnes riuos eius & fluet supervniuersas ripas
eius & ibit per iudā inundans & transiens usq̄
ad collum veniet. Et erit extensio alarum eius
implens latitudinem terre tue o emmanuel. Con-
gregamini populi & vincemini: & audite vniuer-
se procul terre. Confidamini et vincemini: accin-
gite vos & vincemini: imite consilium & dissipat-
ur: loquimini verbum & non fiet: quia nobis-
cum deus. Hec em̄ ait dñs ad me. Sicut in ma-
nu forti erudiuit me ne irem̄ in via populi hui⁹
dicens. Non dicatis coniuratio. Omnia em̄ que
loquitur populus iste: coniuratio est. Et timore
eius ne timeatis neq̄ paueat. Dominum ex-
ercituū iñm̄ sanctificate: ip̄e paor vester & ip̄e
terror vester: & erit vobis in sanctificationem. in
lapidem autē offendis & petrā scandali dua-
bus domibus israel: & in laqueum & in ruinam
habitantibus hicrusale. Et offendent ex eis plu-
rimi: & cadent & conterentur & irretinentur & ca-
pientur. Ligā testimonium signa legem in disci-
pulis meis: expectabo dominum qui abscondit
faciem suam a domo iacob: & prestolabor eum.
Ecce ego & pueri mei quos dedit mihi domin⁹
in signum & in portentum israel a domino exerci-
tum qui habitat in monte syon. Et cum dixerit
ad vos: querite a phitonibus & a diuinis q̄ stri-
dent in incantationib⁹ suis. nunquid non popu-
lus a deo suo requiret visionē pro viuis ac mor-
tuis? Ad legem magis & ad testimonium. Qd si
nō dixerint iuxta verbū hoc nō erit eis matutina
lux. Et transibit p̄ eā et corruet et esuriet. et cum
esurierit irasceret: et maledicet regi suo et deo suo.
Et suspiciet sursum. et ad terrā intuebitur. et ecce tri-
bulatio et tenebre et dissolutio et angustia et ca-
ligo persecens. et nō poterit auolare de angu-
stia sua.